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Til 109. Underkonto a., Udgifter ved Konsistorium, maa forventes 
at blive overskredet med 2 050 Kr. 

Merudgiften hidrører i det væsentlige fra Indkøb af nye Kontormaski- 
ner og Anskaffelse af nye Reoler. 

Paa Underkonto d., Repræsentationsrejser, maa i indeværende Fi- 
nansaar forventes et samlet Forbrug paa 2500 Kr., saaledes at der vil frem- 
komme en Merudgift paa 500 홢 

2 550 Kr. 
Paa Underkonto e., Til Afholdelse af Konkurrencer m.v. maa forventes 

en Mindreudgift paa 1 675 홢 
I Henhold til foranstaaende søges Kontoen forhøjet med . . . . . . . . . . . . . . . .  875 Kr. 

Til 110. Merudgiften hidrører fra det midlertidige Tillæg i Henhold til Lov Nr. 
74 af 18. Marts 1938 og fra den i Henhold til Tjenestemandslovens Regler skete Forhøjelse 
af Reguleringstillægget. 

Til 111. Merudgiften skyldes de stigende Trykningsudgifter til Lektionskataloget 
og Festskriftet. 

Til 112. Konto 14., Driftsudgifter ved Laboratorier og Samlinger, søges for- 
højet med 55 412 Kr., idet der paa de nedennævnte Underkonti maa forventes at ville 
fremkomme de nedenanførte Merudgifter. 
Underkonto 1., Den botaniske Have 9 537 Kr. 

Paa nærværende Underkonto er bevilget 79 949 Kr. I indeværende 
Finansaar maa der forventes en Merudgift paa 9537 Kr., der fremkommer dels 
ved Overskridelse af Plantefysiologisk Laboratoriums Annuum som Følge af 
forøget videnskabeligt Arbejde, dels ved Udgifter som Følge af, at Botanisk 
Have paa Grund af Opsigelse fra et tidligere Lejemaal har maattet flytte sin 
Annekshave fra Valby til et af Krigsministeriet til Raadighed for Botanisk 
Have stillet Areal paa Nørrefælled, samt ved Stigning i Arbejdslønningerne, 
som Følge af en ny Overenskomst med Dansk Gartnerforbund og endeligt ved 
Ekstraudgifter som Følge af Sygdom mellem Personalet. 
Underkonto 2., Det zoologiske Museum 3 071 홢 

Finansministeriet har givet sin Tilslutning til at Kontoen forhøjes med 
med det nævnte Beløb paa Betingelse af, at Underkonto 21., Samlingernes 
Offentlighed, nedsættes med 2896 Kr. 
Underkonto 4., Universitetets kemiske Laboratorium 3 800 홢 

Merudgiften skyldes dels Indkøb af Laboratorieinventar, hvis An- 
skaffelse ikke længere lod sig udsætte, dels stigende Priser paa Kemikalier m. m. 
Underkonto 6., Det medicinsk-fysiologiske Institut 1 000 홢 

Overskridelsen hidrører fra de stigende Priser paa Kemikalier og La- 
boratorieinventar. 
Underkonto 8., Det patologisk-anatomiske Institut 2 000 홢 

Merudgiften fremkommer ved det stigende Antal Obduktioner fore- 
taget af Instituttet, stigende Tilgang af Studenter til det lægevidenskabelige 
Studium samt forøget videnskabeligt Arbejde 
Underkonto 10., Det farmakologiske Institut 1 500 홢 

Beløbet fremkommer ved, at Laboratoriet i den hidtil forløbne Del af . 
Finansaaret allerede har haft lige saa mange kostbare retskemiske Under- 
søgelser, som det ellers plejer at have paa et helt Aar. 
Underkonto 11., Det økonomisk-statistiske Laboratorium 300 홢 

Overskridelsen er foranlediget ved det stigende Antal Studenter og 
større Udgifter til Bogindbinding. 
Underkonto 12., Institutet for almindelig Patologi 3 000 홢 

Merudgiften skyldes dels den almindelige Prisstigning, dels det store 
Antal Studenter samt endelig absolut nødvendig Fornyelse af Laboratorie- 
inventar. 

At overføre... 24 208 Kr. 


